
Wójt Gminy
Radków Zarządzenie Nr 40/2015

Wójta Gminy w Radkowie
Z dnia 14 sierpnia 2015r.

w sprawie: ustalenia odpłatności za miejsce na cmentarzu komunalnym w Kossowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 2 ust. I ustawy
z 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 118,
poz. 687 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

Ustala się odpłatność za miejsce na cmentarzu komunalnym w Kossowie na okres
20 lat w wysokości:

l. Za miejsce na grób pojedynczy
2. Za miejsce na grób podwójny
3. Za miejsce na grób piętrowy

- 200,00 zł
- 300,00 zł
- 300,00 zł

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Agnieszce Domagała - pracownikowi
referatu finansowego.

Traci moc zarządzenie Nr 3/2011 Wójta Gminy w Radkowie z dnia 21 luty 2011r.
w sprawie odpłatności za miejsce na cmentarzu komunalnym w Kossowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I września 20 15r.




	00000001
	00000002

